Câmara Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

Av: Sebastião Coelho de Souza  - 81 -  Centro – Água Doce do Norte – ES – CEP 29.820-000

LEI Nº 085/2014, DE 13 DE MARÇO DE 2014.

 “Dispõe sobre denominação de Campo Bom

de Bola e da outras providencias.”

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele SANCIONA a

seguinte Lei:

Art. 1º -  Fica denominado de MAXIMO SCÁRDUA, o Campo Bom de  Bola do

Distrito de Governador Lacerda de Aguiar – Água Doce do Norte – ES.

Art. 2º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do norte, Estado do Espírito, aos 13 de

março de 2014.

Adilson Silvério da Cunha

Prefeito Municipal